
 

 
 
Projekt „Autostrada nowoczesnej ekonomii i logistyki”  
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

 

1 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

KTÓRE MIAŁO MIEJSCE W DNIU 11.12.2018 r.  
 

Zamawiający 
Zespół Szkół Ekonomii i Usług 

im. Natalii Gąsiorowskiej 
93-533 Łódź ul. Astronautów 19, 

 
Tytuł postępowania 
Usługi szkoleniowe ( części) w ramach w projektu : „Autostrada nowoczesnej ekonomii i logistyki” współfinansowanego 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020. 
 
Informacja z otwarcia: 
1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie:  

Część  1  - Kurs  obsługi kas  fiskalnych – 7.500,00 zł 

Część 2 – Kurs kancelaryjno – archiwalny I i II stopnia – 72.000,00 zł 

Część 3 – Szkolenie dotyczące obsługi  tzw. wirtualnego  magazynu – 14.850,00 zł  
 

Do dnia 11.12.2018  r. do godziny 09.30  wpłynęły 2  oferty. Otwarcie ofert miało miejsce tego samego dnia  o godzinie 
10.00 

*** 
Zestawienie ofert złożonych w części 1  

Numer 
oferty 

Nazwa i  adres wykonawcy Cena brutto 
Doświadczenie 

wykładowcy 

1 
 Centrum Szkolenia BHP Bartosz Korsak 

93-138 Łódź, ul Siedlecka  3B  
7.500,00 zł   12 szkoleń  

 
 
Zestawienie ofert złożonych w części 2  

Numer 
oferty 

Nazwa i  adres wykonawcy Cena brutto 
Doświadczenie 

wykładowcy 

2 
 Stowarzyszenie Archiwistów Polskich  

Ul. Bonifraterska 6/21 
00-213 Warszawa  

70.050 zł   6 szkoleń 1 

 
Zestawienie ofert złożonych w części 3 – nie  złożono ofert.  
 
 
 
 
 

                                                           
1 Wykonawca wskazał 3 wykładowców. Każdy z  wykładowców  przeprowadził 6 szkoleń  



 

 
 
Projekt „Autostrada nowoczesnej ekonomii i logistyki”  
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

 

2 
 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI 3 
WRAZ Z 

INFORMACJĄ W TRYBIE ART. 138 o ust 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
 
Zamawiający informuje, że zgodnie z § 11 ust 4 pkt 1 Regulaminu postępowania o udzielenie  zamówienia publicznego 
na  usługi  społeczne – prowadzonego na  zasadach określonych w  art. 138o Ustawy prawo  zamówień publicznych w 
związku z art. 138o ust 4 Ustawy prawo zamówień publicznych  – Zamawiający unieważnia postępowanie w części 3  
z  uwagi na fakt, że  w częściach  tych nie  złożono  żadnej oferty.  
Nie doszło do udzielenia zamówienia w części 3 niniejszego postępowania.  
 
Łódź, dnia 12.12.2018 r.  

DYREKTOR 
Zespołu Szkół Ekonomii i Usług 

Ewa Baczewska  


